
                                                                     

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Dziemiany, dnia 18.10.2022 r. 
Zamawiający: 
Gmina Dziemiany 
ul. 8 Marca 3, 
83-425 Dziemiany 
Znak sprawy: ZP.271.9.2022 
 

 

Informacja o wyborze oferty  
 

dot.: „Modernizacja placu zabaw przy amfiteatrze w Dziemianach” 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje,    
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Kinga Kasztarynda Roboty Budowlane 
88-320 Strzelno, Ciencisko 1A 
Cena brutto: 121 204,20 zł 
Okres gwarancji  i rękojmi: 60 miesięcy 
 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 
kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za najkorzystniejsza, uzyskując 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena  

brutto [zł] 

 
Okres 

gwarancji  
i rękojmi 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena 
brutto”  

Liczba pkt     
w kryterium 

„okres 
gwarancji i 

rękojmi”  

Łączna 
punktacja 

1. 

 

Grupa Magic 
Garden Sp. z o.o. 
88-100 Inowrocław, 
ul. Dworcowa 52-54 
 

 
 

127 354,20  

 
60 

miesięcy 57,11  40,00 97,11 

2. 

 

Kinga Kasztarynda 
Roboty Budowlane 
88-320 Strzelno, 
Ciencisko 1A 
 

 
 

121 204,20 

 
60 

miesięcy 60,00 40,00 100,00 

3. 

 

LEHMANN Sp. z o.o. 
S.K. ul. Okrężna 5,  
83-307 Kiełpino 
 

 
128 438,09 

 

60 
miesięcy 56,62 40,00 96,62 

 

 Wójt Gminy Dziemiany 
/-/ Leszek Pobłocki 


